

Förvaltning Kultur och Skola
Stab
Linda Skantz, administratör

Delegationsbeslut

Datum	Diarienummer
2020-12-09	DNKS200523

Driftnämnden Kultur och Skola

Delegationsbeslut – Projekt: Vägar och omvägar, Sökande: Modesty Sofronenkoff

Beslut enligt (3A) i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att avslå ansökan om medfinansiering

Sammanfattning

Vi vill lyfta ett crossoverprojekt som sammanlänkar konst och musik genom medverkan av yrkesverksamma kulturarbetare i Halland som vi även vill dokumentera i digital form där även åskådarna medverkar. Vi har ett konst- och musikprojekt som bygger på berättelsen om Igor Sofronenkoff som kom som krigsbarn från Ryssland under andra världskriget. Vi återger hans berättelse genom ord, musik och foton som dokumenterat min egen ganska annorlunda uppväxt som hans dotter ute i skogen Kragered utanför Halmstad. OM det är så att det inte går att ha en fysik publik pga pandemin så har vi även skissat på en digital lösning där vi spelar in eller livestreamar ett anpassat program där berättelsen, musiken och galleriets konst presenteras och sammanfogas via nätet. Vi vill göra ett framträdande på och i samarbete med Galler Tofta i Varberg. Vi presenterar vår berättelse i samarbete och interaktion med Galleriets utställare på tema vägar och omvägar. Igor var nämligen en påhittig uppfinnare av rang. Han var konstnärlig och uppfinningsrik med mycket vardagliga och enkla ting. Han kunde skapa konst och fiffiga lösningar av det mesta. Vi vill lyfta uppfinningen hos både yrkesverksamma konstnärer och musiker likväl som från vår publik i vardagen. Konserten och vernissagen kommer sedan att dokumenteras i bildform och tillsammans med musikaliska inslag kommer vi att publicera dokumentationen där även publikens uppfinningsrikedom vävs in. Vi kommer på olika sätt nå ut till publiken (ex. vid presentationen och mailkontakten vid platsbokningen till konsert- vernissagen, via sociala medier och andra kontakter) där var och en får bidra med bilder av sina egna annorlunda lösningar och uppfinningsrikedom i vardagen. Vi vill lyfta och inspirera hur vi hittar nya vägar och kreativa lösningar i prövande tider. Vi vill också ge arbete och synlighet

till halländska musiker, konstnärer och filmare samtidigt som vi lyfter uppfinnaren och det kreativa och fantasifulle ute i de halländska stugorna. Projektet lyfter integration och samspel, ett öppet och kreativt sinne och förmedlar inspiration och framtidshopp!

Förvaltning Kultur och Skola

Eva Nyhammar

Förvaltningschef

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.